VEÍCULOS PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE.  

RODRIGO DA SILVA ZUQUETTO CNPJ nº 54.994.357/0001-61 situado na 

Rua Conde de Porto Alegre, nº1455. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-

000, no valor total de R$615,00 (seiscentos e quinze reais). 

ATAÍDES ROQUE PARCIANELLO CNPJ nº 89.208.037/0001-13 situado na 

Rua General Osório, nº295. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$3.576,80 (três mil quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$4.191,80 

(quatro mil cento e noventa e um reais e oitenta centavos). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de peças e a contratação de serviços de mão de 

obra para a manutenção dos veículos é necessário para garantir o bom funcionamento, a 

segurança e a continuidade das operações, restaurando o equipamento danificado ou